50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base dei criteri di valutazione e dei relativi fattori 
ponderali previsti nel disciplinare di gara 

II.2.6) Quantità o entità totale: l’importo complessivo stimato ai sensi dell’art. 35, comma 4, del D.Lgs. 50/2016 è pari 
ad € 1.298.639,05 (euro unmilioneduecentonovantottomilaseicentotrentanove/05) oltre iva e oneri come per legge, di cui 
€ 647.049,70 (euro seicentoquarantasettemilaquarantanove/70) sono relativi alla progettazione definitiva ed esecutiva nonché 
al CSP, e alle indagini, prove e sondaggi integrativi, ed € 651.589,35 (seicentocinquantunomilacinquecentoottantanove/35) ai 
servizi opzionali di direzione e contabilità dei lavori, CSE e aggiornamento catastale. 

II.2.7) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: informazioni contenute nel Disciplinare di gara. 
 II.2.10) Ammissibilità di varianti: no. 
 II.2.11) Opzioni: